Credenciamento SGF -  Edital 01/2017.

Comunicamos que as empresas aprovadas no Edital nº 01/2017 - Sistema de Gestão de Fornecedores, passam a
integrar o Cadastro SEBRAE/RJ e serão contratadas a partir de 2019. Posteriormente, entraremos em contato para
mais informações.

Lembramos que o credenciamento não estabelece obrigação do SEBRAE/RJ de efetuar qualquer contratação,
constituindo apenas cadastro de empresas prestadoras de serviços de consultoria e/ou instrutoria aptas a atenderem
às demandas, quando houver.

Atenciosamente,